
UCHWAŁA NR IX/20/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2019.506) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 405.530,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 214.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Deficyt w kwocie 619.530,00 zł. zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa  w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

2. Zwiększa się przychody w  § 950 -  wolne środki, o których mowa   w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 619.530,00 zł.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              32.535.958,24 zł.

- wydatki                35.600.463,90 zł.

- wynik budżetu     - 3.064.505,66 zł.

- przychody               3.785.507,00 zł.

- rozchody                    721.001,34 zł.

§ 5. W uchwale  Nr V/2/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:  

1. Załącznik nr 3 - "Przychody i rozchody budżetu" otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4  - "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4         do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik nr 8- "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy " otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/20/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 24 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 481 593,00 - 413 892,00 3 067 701,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 205 036,00 - 413 892,00 791 144,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 470 000,00 - 413 892,00 56 108,00

801 Oświata i wychowanie 577 399,00 4 720,00 582 119,00

80101 Szkoły podstawowe 80 263,00 - 2 600,00 77 663,00

0830 Wpływy z usług 3 600,00 - 2 600,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 7 320,00 7 320,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 320,00 7 320,00

852 Pomoc społeczna 695 860,00 2 550,00 698 410,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 131 634,00 250,00 131 884,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 234,00 250,00 484,00

85216 Zasiłki stałe 165 000,00 2 300,00 167 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 300,00 2 300,00

855 Rodzina 3 505 550,00 1 092,00 3 506 642,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 066 900,00 1 092,00 2 067 992,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00 992,00 1 892,00

Razem: 32 941 488,24 - 405 530,00 32 535 958,24

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/20/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 24 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 273 014,00 20 000,00 1 293 014,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 193 014,00 20 000,00 1 213 014,00
4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 20 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 5 801 844,63 20 388,00 5 822 232,63
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 854 112,63 20 388,00 4 874 500,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 433,66 5 388,00 66 821,66
4270 Zakup usług remontowych 11 797,00 15 000,00 26 797,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 853,10 30 000,00 690 853,10
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 3 535 400,00 1 092,00 3 536 492,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 066 900,00 1 092,00 2 067 992,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

900,00 992,00 1 892,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 147 841,68 110 520,00 4 258 361,68
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 355 251,00 95 000,00 450 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 60 000,00 184 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 600,00 15 520,00 46 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 7 000,00 33 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 520,00 8 520,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 002 250,00 2 000,00 1 004 250,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 108 000,00 2 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00
926 Kultura fizyczna 4 513 190,00 30 000,00 4 543 190,00

92601 Obiekty sportowe 685 190,00 30 000,00 715 190,00

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 501,00 30 000,00 60 501,00

Razem: 35 386 463,90 214 000,00 35 600 463,90

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/20/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 24 maja 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 298 977,00 619 530,00 918 507,00

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 867 000,00 0,00 2 867 000,00

Razem: 3 165 977,00 Razem: 619 530,00 Razem: 3 785 507,00

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/20/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 24 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 517 396,00 0,00 3 517 396,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 501 896,00 0,00 501 896,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 896,00 0,00 501 896,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieście 
Szczawno-Zdrój 501 896,00 0,00 501 896,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 015 500,00 0,00 3 015 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 015 500,00 0,00 3 015 500,00

Koncepcja szlaków rowerowych, narciarstwa śladowego i nordic walking 6 500,00 0,00 6 500,00

Przebudowa dróg i chodników gminnych 330 000,00 0,00 330 000,00

Przebudowa ulicy Sienkiewicza i Chopina w Szczawnie-Zdroju 2 669 000,00 0,00 2 669 000,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Mickiewicza, w sąsiedztwie obiektów sportowych - 
projekt parkingu 10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 80 000,00

70095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zagospodarowanie nieruchomości komunalnych 80 000,00 0,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00 50 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - opracowanie 
dokumentacji 0,00 0,00 0,00

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 411 800,00 0,00 411 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411 800,00 0,00 411 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 800,00 0,00 411 800,00

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 1



Budowa szybu dźwigu osobowego oraz przebudowa budynku Urzędu Miejskiego 411 800,00 0,00 411 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 500,00 30 000,00 138 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 22 500,00 0,00 22 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 22 500,00 0,00 22 500,00

Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla Policji 22 500,00 0,00 22 500,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu  samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Wojewódzkiej 
PSP 0,00 30 000,00 30 000,00

75495 Pozostała działalność 86 000,00 0,00 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego 86 000,00 0,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 128 000,00 0,00 2 128 000,00

80104 Przedszkola 128 000,00 0,00 128 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 128 000,00

Przebudowa wraz z dostosowaniem  do wymagań przeciwpożarowych budynku 
Przedszkola Miejskiego w Szczawnie- Zdroju 128 000,00 0,00 128 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 287 000,00 0,00 287 000,00

85295 Pozostała działalność 287 000,00 0,00 287 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 0,00 287 000,00

Utworzenie Klubu Senior+ przy ul.Henryka Sienkiewicza 40 287 000,00 0,00 287 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 500,00 43 520,00 111 020,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 2 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 000,00 0,00 2 000,00

Porządkowanie gospodarki ściekowej - przyłącza 2 000,00 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 500,00 35 000,00 96 500,00

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Koncepcja zagospodarowania Góry Chełmiec 0,00 20 000,00 20 000,00

Koncepcja zagospodarowania terenu wokół toru"Four Cross- Słoneczna Polana" w trasy 
rowerowe 0,00 15 000,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 275,00 0,00 52 275,00

Zagospodarowanie parku leśnego -Wzgórze Gedymina i rewaloryzacja części terenu 
Parku Zdrojowego- dokumentacja 52 275,00 0,00 52 275,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00 0,00 9 225,00

Zagospodarowanie parku leśnego - Wzgórze Gedymina i rewaloryzacja części terenu 
Parku Zdrojowego - dokumentacja 9 225,00 0,00 9 225,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 000,00 8 520,00 12 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 520,00 8 520,00

Dokumentacja na potrzeby wykonania operatu uzdrowiskowego 0,00 8 520,00 8 520,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

4 000,00 0,00 4 000,00

Zmiana sposobu ogrzewania 4 000,00 0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 3 714 499,00 0,00 3 714 499,00

92601 Obiekty sportowe 14 499,00 0,00 14 499,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 499,00 0,00 14 499,00

Zakup traktora kosiarki 14 499,00 0,00 14 499,00

92695 Pozostała działalność 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

Budowa krytej pływalni Dolnośląski Delfinek w ramach budowy kompleksu oświatowo-
sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A w Szczawnie- Zdroju 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00

Razem 10 364 695,00 73 520,00 10 438 215,00

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 3



dział rozdz. § wyszczególnienie

kwota 

dotacji zmiana plan po zmianach uwagi
przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 71004 2310 Gmina Wałbrzych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Miejska Komisja Urb.-Arch.- organ doradczy 

Burmistrza

750 75075 2310 Gmina Wałbrzych 6 309,00 6 309,00 6 309,00

TELEBIMY - nowoczesne e-usługi w dziedzinie 

turystyki i kultury w gminach dolnośląskich

750 75095 2319 Gmina Wałbrzych 8 200,00 8 200,00 8 200,00

Utrzymanie funkcjonowania Instytucji 

Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej

754 75411 2710 Gmina Wałbrzych 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja na wykonanie sztandaru dla PSP w 

Wałbrzychu

754 75404 2300 Komenda Wojewódzka Policji 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Dodatkowe patrole porządkowe Policji

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 22 500,00 22 500,00 22 500,00 Dofinansowanie do zakupu radiowozu  dla Policji

754 75410 6170

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Dofinansowanie do zakupu samochodu dla PSP

921 92106 2480 Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego 430 000,00 430 000,00 430 000,00 Dotacja dla Teatru Zdrojowego

921 92116 2480 Biblioteka Miejska 455 250,00 455 250,00 455 250,00 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

RAZEM 975 259,00 30 000,00 1 005 259,00 0,00 885 250,00 120 009,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Małe Misie” 250 000,00 250 000,00 250 000,00 Dotacja dla Przedszkola

851 85154 2820 Organizacje pożytku publicznego 235 000,00 235 000,00 235 000,00

Dotacje na zadania w zakresie przeciwdziałania 

alkoolizmowi i innym patologiom społecznym

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 140 000,00 140 000,00 140 000,00

Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu 

"Senior-Wigor"

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 78 000,00 78 000,00 78 000,00 Dotacja na prowadzenie Klubu "Senior+"

900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Środki przeznaczone na porządkowanie 

gospodarki ściekowej dla osób fizycznych, 

prawnych, wspólnot mieszk., przedsiębiorców-

Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015

900 90005 6230

Zmiana sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych itd. 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Środki przeznaczone na zmianę sposobu 

ogrzewania dla osób fizycznych, prawnych, 

wspólnot mieszk., przedsiębiorców-Uchwała RM 

VII/21/15 z 30.03.2015

921 92120 2720 Użytkownicy obiektów zabytkowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Środki na zadania w zakresie "Kultury i ochrony 

dóbr dziedzictwa narodowego"dla organizacji 

pożytku publicznego

926 92605 2820

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Środki na organizację imprez w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

RAZEM                                    843 000,00 0,00 843 000,00 0,00 250 000,00 593 000,00

RAZEM DOTACJE    1 818 259,00 30 000,00 1 848 259,00 0,00 1 135 250,00 713 009,00

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy                                              załącznik nr 5

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenie w planie przychodów

Zwiększenie przychodów o kwotę 619.530,00 zł. dotyczy wolnych środków, o których mowa w
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych na zabezpieczenie planu niezbędnych
wydatków.

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 758 Zmniejszenie dochodów w tym dziale o kwotę 413.892,00 zł jest skutkiem
wcześniejszego przekazania przez Urząd Skarbowy zwrotu podatku vat za 2013 r. ( grudzień 2018
r.). Powyższy dochód był zaplanowany na styczeń 2019r.

Dział 801 Zmiany w tym dziale- kwota 4.720,00 zł dotyczą właściwego zaklasyfikowania
dochodów z tytułu zużycia mediów w stołówce szkolnej przez firmę przygotowującą posiłki dla
dzieci i młodzieży w MSP .

Dział 852 Zwiększenie dochodów w tym dziale o kwotę 2.550,00 zł dotyczy zwrotów
nienależnie pobranych świadczeń przez beneficjentów OPS.

Dział 855 Zwiększenie dochodów w tym dziale o kwotę 1.092,00 zł dotyczy zwrotów
nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami, przez beneficjentów OPS.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 700 Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł. dokonuje się w
związku z wyższymi niż zaplanowano wydatkami na remonty bieżące zasobu komunalnego.
Dział 750 Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.388,00 zł. dokonuje się w
związku z niezbędnym remontem trzech pomieszczeń gospodarczych i balkonu w budynku Urzędu
Miejskiego oraz na zakup materiałow i wyposażenia .
Dział 855 Zwiększenia o kwotę 1.092,00 zł dotyczą zabezpieczenia planu na zwrot dotacji
pobranych przez świadczeniobiorców w nadmiernej wysokości oraz na odsetki należne z tego
tytułu.
Dział 900 Zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł dotyczy zabezpieczenia środków na podlewanie,
nawożenie i pielęgnację kwiatów na terenie miasta, natomiast o kwotę 7.000,00 zł na sporządzenie
Planu Ochrony Środowiska.
Dział 921 Zwiększenia wydatków o kwotę 2.000,00 zł. dokonuje się w związku z remontem
zegara na Wieży Anny.
Dział 926 Zwiększenia wydatków o kwotę 30.000,00 zł. dokonuje się w związku z
planowanym zakupem wyposażenia dla klubu młodzieżowego na Wzgórzu Gedymina.

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dział 754 Zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł dotyczy dofinansowania ze środków Gminy, do
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej
, który po zakupie zostanie przekazany do użytkowania Komendzie Miejskiej Państwowej Straży

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 1



Pożarnej w Wałbrzychu.

Dział 900 Zwiększenie o kwotę 35.000,00 zł dotyczy wprowadzenia nowych zadań
inwestycyjnych:
1. "Koncepcja zagospodarowania terenu wokół toru "Four Cross- Słoneczna Polana" w trasy
rowerowe - 15.000,00 zł
2. "Koncepcja zagospodarowania Góry Chełmiec" na cele rekreacyjne - kwota 20.000,00 zł
3. "Dokumentacja na potrzeby wykonania operatu uzdrowiskowego" - kwota 8.520,00 zł. dotyczy
płatności za drugi etap umowy ZI.2.2018, po zatwierdzeniu operatu przez Ministra Zdrowia.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: CDC4F249-FC7E-41C1-8D42-9D9B9D31154A. Podpisany Strona 2




